
A 04X B 10X

HASTE GIROFIX

C 10X

TAMBOR GIROFIX

D 10X

PAR FLANG 3,5X30mm

E 38X

PARAFUSO CHATO 
3X12mm

F 30X

PREGO 10X10mm

PAR CHATO 
5X50mm

G 04X

 H 04x I 08X

 

SUP. PRATELEIRA

J 02X

 
CANTONEIRA 4 FUROS

K 04X

CANTONEIRA 2 FUROS

L 02X

SUPORTE PARADA

PAR 6X30mm

M 01 par

CORREDIÇA

CAVILHA 6X30mm

N 03X

PUXADOR

O 04X

DOBRADIÇA

P 04X

CALÇO

Q 01X

PERFIL H

R 06X

SAPATA U

MANUAL DE
MONTAGEMMESA DE COMPUTADOR SPACE

 L:

 P:

815mm

1200mm

410mm

A:
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MEDIDAS EM mm

ATENÇÃO

Conferir as medidas dos parafusos e acessórios na escala abaixo antes de utiliza-los  

RELAÇÃO DE PEÇAS

R

Evitar batidas Evitar objetos 
cortantes

Aconselhamos 
utlizar a embalagem
para dorrar o chão

a fim de não 
danificar
o produto

 
 

TAMPO01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

11
12
13
14

Nº PEÇA DESCRIÇÃO QTD. MEDIDAS

LATERAL ESQUERDA
REFORÇO MESA
DIVISÓRIA
LATERAL DIREITA
BASE
RODAPÉ FRONTAL
PRATELEIRA
PORTA
FRENTE GAVETA
LATERAL GAVETA
FUNDO GAVETA
CONTRAFUNDO GAVETA
FUNDO TRASEIRO

01
01
02
01
01
01
01

02
02
01
02
01
01
02

1200X410X15
800X380X15
604X410X15
800X380X15
800X380X15
530X380X15
530X90X12
530X300X15
705X270X15
610X120X15
300X95X12
578X306X3
555X80X12
720X275X3

RECOMENDAÇÕES DE USO

1- O produto deve ser transportado em sua embalagem para que sejam 
preservadas suas características;

2- A limpeza e manutenção do produto deve ser feita com pano úmido, sem 
adição de produtos químicos;

3- A montagem deve atender aos passos especificados no roteiro de 
montagem, que se encontra em anexo ao produto;
 
4- Evitar locais úmidos ou com excessiva luz do sol, para maior durabilidade 
do produto. 



CHAVE PHILIPS MARTELO PARAFUSADEIRA

FERRAMENTAS NECESSÁRIAS

QUANTIDADE DE PESSOAS
NECESSÁRIAS
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